硬件手册硬件手册硬件手册硬件手册
Indel 运动控制器运动控制器运动控制器运动控制器
瑞士制造
 Rev 1.31 © Indel AG, 2014 ／／／／1／／／／13
语言: 简体中文
目录 Indel 运动控制器
目录目录目录目录
  Indel 运动控制器运动控制器运动控制器运动控制器............................................................................................................1

马达及输出级会被监控以防过热。
1.2 组组组组件件件件
订货号码订货号码订货号码订货号码 型号型号型号型号    描述描述描述描述
611041900 GIN-AX4 4/2轴驱动板，带 C96-PPC-Card4, 16 路输入, 16 输出
610838600 GIN-MAX10 多轴直流电机驱动模块，6x2.5A, 4x1.25A,
16 路输出 24V 2A, 16 路输入 24V, 4 路模拟量输入
610636340-4x2.5A GIN-MAX4 多轴驱动板, 4 x 3 相 48V/2.5A, 16x24V/2A IO,
14 x 模拟量输入 +-10V, 4 x 模拟量输出 +-10V
610636341-2x5A GIN-MAX4 多轴驱动板, 2 x 3 相 48V/5A, 16x24V/2A IO,
14 x 模拟量输入 +-10V, 4 x 模拟量输出 +-10V
610636300-4x2.5A INFO-MAX4 多轴驱动板, 4 x 3 相 48V/2.5A, 16x24V/2A IO,
14 x 模拟量输入 +-10V, 4 x 模拟量输出 +-10V
610636301-2x5A INFO-MAX4 多轴驱动板, 2 x 3 相 48V/5A, 16x24V/2A IO,
14 x 模拟量输入 +-10V, 4 x 模拟量输出+-10V
610535700 MAX2-DBIT MAX-2的配电板
610636400 MAX4-DBIT MAX-4的配电板
610636501 MAX-DBMT  MAX 板的配电板，带 2 路旋转变压器输入及 2 路 PWM
48V/3A 防短路输出
Rev 1.31; 2014／1／13 Page 5/54
安全注意事项 Indel 运动控制器
2 安全注意事项安全注意事项安全注意事项安全注意事项
问题问题问题问题
以下安全注意事项不尽完善，如您有任何问题请给我们致电。（Tel. +41 44 956 20 00)
2.1 一般安全注意事项一般安全注意事项一般安全注意事项一般安全注意事项
文档资料文档资料文档资料文档资料
请在安装及调试之前，请完整阅读本文。不正确的操作, 将导致人员伤害或财产损失。确认符合技术细
节及连接条件中所提到的相关信息。
专业人士专业人士专业人士专业人士
仅限于胜任的专业人士才能进行诸如操作、安装、启动及维护等作业。
必须遵守国家事故预防条例。
静电防护静电防护静电防护静电防护
模块内部包含电击敏感部件，不正确的处置方式可能导致损坏。在触碰模块之前应将你的身体充分放电
并避免以高绝缘性的物质（合成织物，塑料胶片，等等）触碰模块。模块应置于导体基座上。
请勿触摸驱动器的插头连接器触点以及与之相连的导线或插针。
Page 6/54 2014／1／13; Rev 1.31
Indel 运动控制器 安全注意事项
2.2 安全要求安全要求安全要求安全要求
2.2.1 危险分析
设备制造商必须为该设备做一份危险分析并通过适当测量以确保意外动作不会导致人身或财产的损害。
这篇文档的其他章节也会提到一些可能的危险，所有标注危险，警告，预防的信息必须被注意到。
运行运行运行运行
如果基于应用的风险会因为开机运行而增加，必须采取额外的保护措施（例如：紧固可移动的外壳）覆
盖这些危险区域，直到人身财产的风险不再存在。
注意，没有机械制动或制动失效时，驱动器仍然可以开机运行。安全制动器并不会安全地受控于 Indel
伺服驱动器（主动输出）。
制动电阻制动电阻制动电阻制动电阻
制动电阻不会安全地受控于 Indel 伺服驱动器。无效或不正确的连接将导致电机无法在期望的时间内停
止运转。如果不慎，将导致人身伤害或财产损失。
危险移动的防护危险移动的防护危险移动的防护危险移动的防护
不正确的电机控制方式将导致有害的危险的移动。
以下行为将导致上述情况的发生，例如：
● 错误的安装
● 错误的参数设定
● 错误或不完整的配线
● 设备或电缆失效
● 软件导致地控制错误
一般来说，当运动控制板接通时，电机会被要求尽可能快地运转起来。保护人和机器只能通过重要的安
全措施来保证。
必须采取适当的措施，以免有人意外的进入机器的运动区域。
拆卸，绕过或规避安全机制是被严格禁止的。
所有的急停开关必须分布在机器周边，并且能方便操作的地方。
悬挂类负载悬挂类负载悬挂类负载悬挂类负载
在悬挂类负载的应用案例中，必须采取额外措施以确保该轴能保持在某一个位置。Indel 伺服驱动器此
时不再对外输出，以便你能安全地控制安全制动器。 在电机减速过程中，则保持制动器不工作。
Rev 1.31; 2014／1／13 Page 7/54
安全注意事项 Indel 运动控制器
补充说明补充说明补充说明补充说明
急停功能并不一定导致电源被切断。驱动器仍然是可操作的。避免触碰那些无法保证安全的带电部件。
行程开关及动作控制器必须符合 EN1088的规定。
必须考虑发生停电事件时情况。
2.2.2 24V 直流电源
当运动控制板 24V 电源断电后，电机转速有可能失控。如果这种情况是允许的，必须采取额外的措施防
止电机轴转速失控。